Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2023 - 16:37 7979/2023  /  CD

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1392/2023

São Roque, 24 de maio de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a
Vossa Senhoria a retirada de entulhos próximo à Rua Ametista, nº 52, no
Parque Aliança, atrás da área de tratamento de esgoto da Sabesp.

Ocorre que na referida localidade há muitos detritos
espalhados: restos de construções, mato e lixo. A situação leva risco à
incolumidade pública, uma vez que esses tipos de materiais trazem risco de
infestação de animais nocivos à saúde, além de dificuldade na mobilidade
local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2023 - 16:37 7979/2023  /  CD

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PUJM4SS214FZY005
		2023-05-26T11:44:30-0300

		2023-05-26T11:44:30-0300